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Klocki LEGO FRIENDS Dom Stephanie 41314

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 02755

Kod producenta 41314

Producent Brak

Opis produktu
Zestaw LEGO Dom Stephanie

LEGO 41314

Zestaw Dom Stephanie LEGO® Friends da Ci mnóstwo okazji do poznawania i zabawy.
Znajdziesz w nim kuchnię z oknem wykuszowym, otwieraną lodówkę i piekarnik, salon z telewizorem oraz

spiralne schody, które prowadzą do sypialni z półkolistym balkonem.
Na górze jest też łazienka i gabinet. Usiądź w bujanym fotelu na ganku i spędź miło czas z przyjaciółmi.

Nie zapomnij też zająć się małym króliczkiem, który czeka w klatce.

Zestaw zawiera trzy minilaleczki: Stephanie, tatę Jamesa i mamę Alicię, a do tego figurkę króliczka Chili.

Z klocków zestawu zbudujesz modułowy, dwupoziomowy budynek z kuchnią, gankiem, salonem, kręconymi
schodami, sypialnią, łazienką, gabinetem, a także klatką dla królika.

Na dolnym poziomie znajdziesz otwierane drzwi frontowe, hall z drzwiami, kuchnię z wykuszowym oknem,
otwieranym piekarnikiem, płytą, okapem, zlewem, stołem i krzesłem oraz miejscem do siedzenia przy oknie, a

także salon z otwieranymi drzwiami, sofą, stolikiem kawowym i telewizorem.
Na górnym poziomie jest sypialnia z łóżkiem, biurkiem i drzwiami wychodzącymi na półkolisty balkon, łazienka z

prysznicem, umywalką i toaletą, a także gabinet z biurkiem, obrotowym fotelem i laptopem.
Część zewnętrzna składa się z ganku, gdzie znajduje się bujak z miejscem na trzy minilaleczki, skrzynki na listy

oraz klatki królika.

Zestaw zawiera też akcesoria: ciasto, dwie babeczki, patelnię, trzy talerze, miskę, przybory kuchenne, słoik do
przechowywania, odkurzacz do złożenia, szampon, flakonik perfum, szczotkę, dwa czasopisma, kosz,

marchewkę, kwiaty i wazon.

Ten piękny, modułowy dom z witrażowymi oknami możesz przebudować według własnego uznania.
Stephanie ma w kuchni pełne ręce roboty — pomóż jej przygotować smakołyki dla przyjaciół.

Jej tata James odkurza salon, a Ty pomóż jej mamie Alicii nakarmić króliczka.
Czy goście nadchodzą? Na pewno zobaczysz ich z balkonu, na który prowadzą kręcone schody. Gdy przyjdą, miło

spędzicie czas na bujaku, który stoi na werandzie.

    Wymiary domu Stephanie: ok. 22 cm wysokości, 25 cm szerokości i 27 cm głębokości
    Wymiary klatki królika: ok. 3 cm wysokości, 3 cm szerokości i 3 cm głębokości.

Klocki LEGO Friends 41314 Dom Stephanie to zestaw do składania i zabawy.

Przeznaczony dla osób w wieku 6-12 lat.

W zestawie:

    622 klocki
    3 minifigurki

    instrukcja
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